令和5年2月吉日

法　人　会　員
船橋市内法人　各位
（公社）　船　橋　法　人　会
会　　長　　田　中　保　生
研修委員長　大　塚　智　明
令和４年度 第１回経営者セミナー開催のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、法人会の運営に深いご理解と多大なご協力・ご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の「経営者セミナー」（本年度第１回目）を下記のとおり開催いたします。
つきましては、大変お忙しいところとは存じますが、会員以外の方もお誘いあわせの上、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
　謹白
記

１　開催日時：令和5年3月23日（木）　14：00　～　15：30：

２　開催場所：ホテルフローラ船橋　　船橋市本町7-11-1　電話　047-404-7208
３　セミナー
　　　講師　：斉藤和子 税理士先生　（元 小石川税務署長）
　　　テーマ：「私の履歴書」
[image: image1.jpg]

４　講師の略歴
　　  職歴　　昭和38年7月　千葉税務署
　　　　　　 昭和51年7月　船橋税務署
　　　　　　 昭和60年7月　浅草税務署
　　　　　　 平成 ３年7月　千葉東税務署　広報官
　　　　　　 平成14年7月  小石川税務署　署長
　　　　　　 平成15年7月　退官
５　参加費用：無　料
６　出席確認：参加の有無を、下記の「参加申込」に記入し船橋法人会事務局へFAX（047-425-3228）にてご連絡ください。
参加申込　FAX.047-425-3228（法人会事務局）期限：3月16日（木）
	法人名

	電話番号

	参加者名

	Eメール
アドレス
	(ラ
	会員
区分
	□会員 ・ □非会員